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Valmistelu
Vihreät valtuustoryhmä antoi valtuustoaloitteen avohakkuut historiaan 
Iisalmen kaupungin talousmetsissä, asianumero
IIS/143/00.02.00.04/2020

Me allekirjoittaneet Iisalmen Vihreän valtuustoryhmän jäsenet 
vaadimme, että Iisalmi siirtyy kaikissa omistamissaan talouskäytössä 
olevissa metsissä ekologisesti ja sosiaalisesti kestävämpään 
käytäntöön,
jatkuvapeitteiseen metsätalouteen.

Kuntalaisina olemme kaikki Iisalmen kaupungin metsien omistajia. 
Tahdomme, että näiden metsien käsittelyssä huomioidaan 
mahdollisimman hyvin kaikkien kuntalaisten etu ja luontoarvot. 
Haluamme muun muassa retkeillä, marjastaa, sienestää ja virkistäytyä 
kaupunkimme metsissä — kukin omalla tavallamme.

Emme halua tarpeettomasti voimistaa ilmastonmuutosta tai metsien 
eliölajien uhanalaistumista. Suomen kaikista eliölajeista joka yhdeksäs 
on uhanalainen ja 31 % uhanalaisista eliölajeista elää metsissä 
(Suomen lajien uhanalaisuus. Punainen kirja: 2019). Haluamme 
ekologisesti kestävämmän metsätalouden, josta kaupunkimme saa 
edelleen myös puunmyyntituloja. Jatkuvapeitteinen metsätalous, jossa 
metsän
peitteisyys säilyy, on avohakkuuton ja monin tavoin vastuullisempi 
vaihtoehto jaksolliselle viljelymetsätaloudelle, jossa metsän kierto 
päättyy aina avohakkuuseen.

Iisalmi on iso kuntametsänomistaja. Meillä on metsää yhteensä 2400 
hehtaaria, josta puistoja ja taajamametsiä on 800 hehtaaria. Iisalmi 
voisi toimia hienona esimerkkinä muille Suomen kaupungeille ja 
kunnille yhdessä jo jatkuvapeitteiseen menetelmään siirtyneen Turun 
kanssa, myös Oulussa on tehty vastaava kuntalaisaloite. Tämä olisi 
hyväksi myös Iisalmen maineelle ympäristövastuullisena kaupunkina.
Samoin tämä tukisi Iisalmen kaupunkistrategiaa ja Ylä-Savon ja 
Iisalmen tulevaa ilmasto-ohjelmaa esimerkiksi hiilineutraaliuden 
saavuttamisen osalta.

Avohakkuiden rajoittamiselle on myös laaja kansan tuki: WWF:n 
teettämän kyselytutkimuksen mukaan peräti 77 prosenttia 
suomalaisista rajoittaisi avohakkuita alueilla, joilla niistä on suurin haitta
ympäristölle.
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Kaupunginjohtajan päätösehdotus
Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saatetuksi ja lähettää 
sen teknisen lautakunnan valmisteltavaksi. Aloite on käsiteltävä 
17.8.2020 mennessä.

Päätös
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Muutoksenhaku
1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet
- toimialajohtaja Kari Nissinen
- hallintosihteeri Marika Heinonen
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